关于《榜样》心得体会评选结果的通报

各乡镇中学（注滋口中心小学）、县直各学校：

为进一步增强全县教体系统党员干部教师党性意识，深化“两学一做”学习教育内涵，根据《关于开展“两学一做”特别节目〈榜样〉心得体会评选活动的通知》精神，本次共收到各学校上交的心得体会参评作品140篇。经过评审小组综合评定，共评出一等奖1名、二等奖2名、三等奖3名。现将有关情况通报如下：

	单  位
	作品标题
	作  者
	获奖等级

	县二中
	愿为绿叶衬红花
	梅小云
	一等奖

	马鞍山实验学校
	从初心的始终
	周  艳
	二等奖

	城兴小学
	责任基于担当，奉献源于深爱
	罗  勇
	二等奖

	实验初中
	不忘初心，忠诚党的教育
	文作兵
	三等奖

	实验小学
	坚守初心，践行宗旨，永葆革命精神
	姚建良
	三等奖

	实验小学
	重拾初心，而今迈步从头越
	张利军
	三等奖

希望教体系统全体党员干部教师以此次活动为契机，进一步抓好“两学一做”学习教育，全面提高党性修养，争做合格党员，积极为党旗争光添彩，真正把《榜样》精神落实到教育教学工作中，为华容教育体育工作贡献力量。

2016年11月28日
华容县教育体育局